
UCHWAŁA Nr  XLIX/691/2018 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 
 
 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Leszna  
 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 j.t. ze zmianami), po uzyskaniu opinii Prezydenta Miasta 
Leszna Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną 
do innych kategorii, stanowiącą uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom.  

 
 
2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej  w ust.1 na mapie stanowiącej 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna  

 
 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                    Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 
 
    Piotr Więckowiak 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr  XLIX/691/2018 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Leszna  
 
W związku z podziałem geodezyjnym nieruchomości i wytyczeniem terenów komunikacyjnych 

pod drogi publiczne zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

uchwały Nr XVI/228/2012 Rady Miejskiej Leszna z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie 

„uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Zatorza   

w Lesznie” zachodzi konieczność zaliczenia terenów komunikacyjnych oznaczonych  

w załączniku symbolem 251KDD do odpowiedniej kategorii dróg publicznych. 

Biorąc pod uwagę to, iż przedmiotowy fragment terenu komunikacyjnego jest drogą  

o znaczeniu lokalnym stanowiącym uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom 

oraz fakt, że nieruchomości wchodzące w skład tej drogi są własnością Miasta Leszna, 

zaliczyć należy ją do kategorii dróg gminnych. 

 
Opracował: 
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji 


